FINIS.

INDEX TESTIMONIORUM

A CHRISTO ET APOSTOLIS

IN NOVO TESTAMENTO CITATORUM EX VETERI.

Quae huc in id congesta sunt, ut sui lectores notitiam quorundam intelligentiam, quae ab ipso Christo vero interprete et spiritu ejus per apostolos sit tradita, assequantur, perscrutantque in quem usum ea apostoli et evangelistae adduxerint.

GENESIS.

1. 27. Masculum et feminam fecit eos, *Math. xix, 4. Marc. x, 6.*
2. 2. Requiescit Dominus die septima ab omnibus operibus suis, *Hebr. iv, 4.*
3. 7. Factus est primus homo Adam in antiquam viventem, *I Cor. xv, 45.*
4. 24. Dimittet homo patrem, et matrem, et adhaerebit uxori, *Math. xix, 5. Marc. 2, 7. I Cor. vi, 16. Eph. v, 31.*
5. 24. Erunt duo in carne una, *Math. xix, 6. Marc. x, 8. I Cor. vi, 16. Eph. v, 31.*
6. 1. Rex de terra tua et de cognatione tua, *Act. vii, 3.*
7. 3. Quia benedicuntur in te omnes gentes, *Gal. iii, 8.*
8. 3. Sic erit semen tuum, *Rom. iv, 18.*
9. 6. Crediti Abraham Deo, si respectum est illi ad justitiam, *Rom. iv, 3. Gal. iii, 6. Jac. ii, 23.*
10. 3. Erit semen tuum peregrinum in terra non sua, *Act. vii, 6.*
11. 4. Quia patrem multarum gentium constitui te, *Rom. iv, 17.*
12. 10. Secundum hoc tempus veniam, et erit Sara filius, *Rom. ix, 9.*
13. 10. Ejice ancillam et filium ejus, *Gal. iv, 30.*
14. 12. In Isaac vocabitur tibi semen, *Rom. ix, 7.*
15. 17. Nisi benedicens benedicam te, et multiplicabo te, *Hebr. vi, 14.*
16. 18. Et benedicentur in semine tuo omnes gentes, *Act. iii, 25.*
17. 23. Quia major serviet minori, *Rom. ix, 13.*

EXODUS.

1. 3. Ego sum Deus Abraham, etc., *Math. xxii, 32. Marc. xii, 26. Luc. xx, 37.*
2. 16. In hoc ipsum exciavi te, ut ostendam in te potentiam meam, *Rom. ix, 17.*
3. 14. Os non comminuetis ex eo, *Joon. xix, 26.*
4. 12. Omne masculinum adaperiens vulvam, *Luc. ii, 23.*
5. 16. 18. Qui multum, non abundavit, etc., *I Cor. viii, 16.*
6. 12. Non occidas, *Math. v, 21. Luc. xviii, 20.*
7. 14. Non moechaberis, *Math. v, 27.*
8. 14. Non adulterabis, Non occides, Non fartam facies, Non loqueris contra proximum tuum falsum testimonium, Non concupiscas, *Rom. xiii, 9.*
9. 17. Non concupiscas, *Rom. vii, 7.*
10. 17. Honora patrem tuum et matrem tuam, *Math. xv, 4. Marc. vii, 10. Eph. vi, 2.*
11. 17. Qui maledixerit patri suo, vel matri, morte moriatur, *Math. xv, 4. Marc. vii, 10.*
12. 24. Oculum pro oculo, dente pro dente, *Math. v, 38.*
13. 28. Principi populi tui non maledices, *Act. xxiii, 5.*
14. 8. Hic sanguis testamenti, quod mandavi ad vos Deus, *Hebr. ix, 20.*
15. 20. Vide, omnia facta secundum exemplar, quod tibi ostensum est, etc., *Hebr. viii, 5. Act. vii, 44.*
16. 1. Fac nobis deos qui procedant nos, *Act. vii, 40.*